
UCHWAŁA NR 17/III/2019
RADY GMINY DĘBOWIEC

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, lit. d oraz lit. i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.)

Rada Gminy Dębowiec uchwala:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy na 2019 r. o kwotę 132 938,00 zł w następujących działach: 
Zmniejszyć dochody budżetu Gminy na 2019 r. o kwotę 132 950,00 zł w następujących działach:

Kwota w złotych
Dział Przeznaczenie Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 132 938,00
Dochody majątkowe, w tym z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł
„Budowa ścieżki rowerowej i nordic 
walkingowej w ramach przebudowy 
drogi ulica Rzeczna w Kostkowicach”

132 938,00

926 Kultura fizyczna 132 950,00
Dochody majątkowe, w tym z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

132 950,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 stycznia 2019 r.

Poz. 715



„Modernizacja szlaku turystycznego 
w gminie Dębowiec”

Razem: 132 938,00 132 950,00

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie dochodów wynosi: 29 580 072,00 zł, w tym:

- dochody bieżące w kwocie 24 799 334,00 zł;

- dochody majątkowe w kwocie 4 780 738,00 zł.

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy na 2019 r. o  kwotę 267 374,00 zł w następujących działach 
i rozdziałach:

Zmniejszyć wydatki budżetu Gminy na 2019 r. o  kwotę 247 374,00 zł w następujących działach 
i rozdziałach:

Kwota w złotych
Dział Rozdział Przeznaczenie Wyszczególnienie

Zwiększenia Zmniejszenia

630 Turystyka 247 374,00

63095 Pozostała działalność 247 374,00
Wydatki majątkowe, inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, w tym 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:
„Budowa ścieżki rowerowej 
i nornic walkingowej w ramach 
przebudowy drogi ulica Rzeczna 
w Kostkowicach”

247 374,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 247 374,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 20 000,00 247 374,00

Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00
Wydatki majątkowe, inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, w tym 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3:
„Modernizacja szlaku 
turystycznego w gminie 
Dębowiec”

247 374,00

Razem: 267 374,00 247 374,00

Budżet Gminy po dokonaniu powyższych zmian po stronie wydatków wynosi: 28 504 420,22 zł, w tym:

- wydatki bieżące w kwocie 22 928 062,26 zł;

- wydatki majątkowe w kwocie 5 576 357,96 zł.

§ 3. Zmienić treść tabeli nr 3 do budżetu na 2018 r. – „Wydatki inwestycyjne na 2019 r.” do Uchwały 
Rady Gminy Dębowiec Nr 9/II/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dębowiec na 2019 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 715



§ 4. Zmienić treść tabeli nr 4 do budżetu na 2019 r. – „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 
Gminy Dębowiec w 2019 r.” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 9/II/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2019 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienić treść załącznika nr 1 do budżetu na 2019 r. – „Dotacje udzielone z budżetu Gminy 
Dębowiec w 2019 r. dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych” do Uchwały Rady Gminy Dębowiec Nr 9/II/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2019 r. i jego treść zastąpić załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 2.185.000,00 złw tym:

a) spłata kredytów w kwocie: 250 000,00 zł

b) spłata pożyczek w kwocie: 1.935.000,00 zł

2. Przychody budżetu w kwocie: 1.109.348,22 zł

a) z otrzymanych pożyczek i kredytów 1.109.348,22 zł

b) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 0,00 zł

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 zł

3. Nadwyżka budżetu Gminy w kwocie: 1.075.651,78 zł

Przeznaczona zostanie na spłatę:

a) zaciągniętych pożyczek 1.075.651,78 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Cymorek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/III/2019

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Wydatki inwestycyjne na 2019 r. 

 

L.p.
Nazwa zadania

inwestycyjnego            
 

Jednostka
realizująca

Dział Rozdz.
 Kwota w
budżecie 

Źródła
finansowania

 

1. 2. 3. 4. 5.  7.  8.  9. 

1 Wykup odcinka
kanalizacji sanitarnej
w Kostkowicach

Urząd
Gminy

010 01010 20 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

20 000,00

      środki własne 20 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

2 Budowa wodociągu na
ul. Piaskowej w
Łączce

Urząd
Gminy

010 01010 100 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

100 000,00

      środki własne 100 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

3 Budowa
sitopiaskownika na
oczyszczalni ścieków
w Dębowcu

Urząd
Gminy

010 01010 100 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

100 000,00

      środki własne 100 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

4 Odtworzenie zatoki
autobusowej na
przystanku Simoradz
(Herstówki) w
kierunku do Dębowca

Urząd
Gminy

600 60014 12 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

12 000,00

      środki własne 12 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

5 Wykonanie chodnika
wzdłuż ul. Głównej w
Simoradzu

Urząd
Gminy

600 60014 146 500,00Wartość inwestycji,
w tym:

146 500,00

      środki własne 146 500,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 715



6 Budowa chodnika
wzdłuż drogi
powiatowej

Urząd
Gminy

600 60014 200 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

200 000,00

      środki własne 200 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

7 F. sołecki Simoradz -
Wykonanie chodnika
na ul. Sportowej

Urząd
Gminy

600 60016 41 124,00Wartość inwestycji,
w tym:

41 124,00

      środki własne 41 124,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

8 F. sołecki Kostkowice -
Dofinansowanie
wykonania parkingu
przy Kościele
Katolickim w
Ogrodzonej

Urząd
Gminy

600 60016 5 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

5 000,00

      środki własne 5 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

9 F. sołecki Ogrodzona -
Dofinansowanie
modernizacji parkingu
przy Kościele pw. Św.
Mateusza na ul.
Kościelnej w
Ogrodzonej

Urząd
Gminy

600 60016 20 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

20 000,00

      środki własne 20 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

   
  Fundusze Unijne 0,00

10 F. sołecki Gumna -
Modernizacja parkingu
przy Kościele Św.
Mateusza w
Ogrodzonej

Urząd
Gminy

600 60016 8 951,30Wartość inwestycji,
w tym:

8 951,30

      środki własne 8 951,30

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 715



11 F. sołecki Łączka -
Modernizacja parkingu
przy Kościele pw. Św.
Mateusza w
Ogrodzonej

Urząd
Gminy

600 60016 10 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

10 000,00

      środki własne 10 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

12 Przebudowa parkingu
przy Kościele pw. Św.
Mateusza w
Ogrodzonej

Urząd
Gminy

600 60016 80 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

80 000,00

      środki własne 80 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

13 Odtworzenie
infrastruktury
drogowej

Urząd
Gminy

600 60016 50 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

50 000,00

      środki własne 50 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

14 Modernizacja dróg
gminnych

Urząd
Gminy

600 60016 70 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

70 000,00

      środki własne 70 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

15 Budowa drogi gminnej
ul. Dworkowa w
Simoradzu

Urząd
Gminy

600 60016 130 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

130 000,00

      środki własne 130 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 715



16 Modernizacja ul.
Kokosowej w
Gumnach

Urząd
Gminy

600 60016 80 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

80 000,00

      środki własne 80 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

17 Przebudowa drogi
gminnej ul. Na
Podłazie w
Kostkowicach

Urząd
Gminy

600 60016 120 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

120 000,00

      środki własne 120 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

18 Wykonanie chodnika
wzdłuż ul. Mirów w
Iskrzyczynie

Urząd
Gminy

600 60016 81 700,00Wartość inwestycji,
w tym:

81 700,00

      środki własne 81 700,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

19 Budowa punktów
oświetlenia ulicznego
na ul. Ogrodowej w
Dębowcu

Urząd
Gminy

600 60016 60 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

60 000,00

      środki własne 60 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

20 Budowa ścieżki
rowerowej i nordic
walkingowej w ramach
przebudowy drogi
ulica Rzeczna w
Kostkowicach

Urząd
Gminy

630 63095 247 374,00Wartość inwestycji,
w tym:

247 374,00

      środki własne 114 436,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 132 938,00

21 Zakup nieruchomości
gruntowych nr 282/2 o
pow. 0,6238 ha i 773/6
o pow. 0,0090 ha w
miejscowości
Ogrodzona
przeznaczonych na
cele publiczne (droga
gminna)

Urząd
Gminy

700 70005 200 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

200 000,00

      środki własne 200 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

   

 

Fundusze Unijne

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 715



22 Wykup działki nr 234/6
o pow. 0,0100 w
miejscowości Gumna
z przeznaczeniem na
cele publiczne
(przepompownia
ścieków)

Urząd
Gminy

700 70005 3 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

3 000,00

      środki własne 3 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

   

 

Fundusze Unijne

0,00

23 Wykonanie
dokumentacji
przebudowy archiwum
w budynku Urzędu
Gminy

Urząd
Gminy

750 75023 30 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

30 000,00

      środki własne 30 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

24 Termomodernizacja
obiektów użyteczności
publicznej na terenie
Gminy Dębowiec

Urząd
Gminy

750 75095 420 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

420 000,00

      środki własne 170 818,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 249 182,00

25 F. sołecki Dębowiec -
Modernizacja
chodnika przy OSP
Dębowiec

Urząd
Gminy

754 75412 13 500,00Wartość inwestycji,
w tym:

13 500,00

      środki własne 13 500,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

26 F. sołecki Kostkowice -
Wymiana drzwi
garażowych w
budynku OSP w
Kostkowicach

Urząd
Gminy

754 75412 7 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

7 000,00

      środki własne 7 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 715



27 Rezerwa inwestycyjna Urząd
Gminy

758 75818 50 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

50 000,00

      środki własne 50 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

28 F. sołecki Dębowiec -
Modernizacja boiska
do piłki siatkowej
plażowej przy SP w
Dębowcu

Urząd
Gminy

801 80101 13 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

13 000,00

      środki własne 13 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

29 F. sołecki - Budowa
chodnika na terenie
SP w Dębowcu Filia
Ogrodzona

Urząd
Gminy

801 80101 7 500,00Wartość inwestycji,
w tym:

7 500,00

      środki własne 7 500,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

30 Oprojektowanie i
wykonanie instalacji
elektrycznej i
teleinformatycznej w
budynku SP Dębowiec

Urząd
Gminy

801 80101 250 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

250 000,00

      środki własne 250 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

31 Termomodernizacja
budynku Szkoły
Podstawowej oraz
Gimnazjum w
Dębowcu

Urząd
Gminy

801 80195 2 880 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

2 880 000,00

      środki własne 968 673,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 1 911 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 715



32 Zakup samochodu na
potrzeby oczyszczalni

Urząd
Gminy

900 90001 20 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

20 000,00

      środki własne 20 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

   

  inne środki -
dotacja

0,00

      Fundusze Unijne 0,00

33 Dotacja celowa na
dofinansowanie
inwestycji z zakresu
ochrony powietrza -
wymiana pieców C.O.

Urząd
Gminy

900 90005 40 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

40 000,00

      środki własne 40 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

   

  inne środki -
dotacja

0,00

      Fundusze Unijne 0,00

34 Dotacja celowa na
dofinansowanie
inwestycji z zakresu
ochrony środowiska
związanych z
usuwaniem i
unieszkodliwianiem
odpadów
zawierających azbest

Urząd
Gminy

900 90095 10 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

10 000,00

      środki własne 10 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

   

 

Fundusze Unijne

0,00

35 F. sołecki -
Dofinansowanie II
etapu budowy chłodni
w obiekcie GOKSiT w
Łączce

Urząd
Gminy

921 92114 5 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

5 000,00

      środki własne 5 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

36 F. sołecki Iskrzyczyn -
Wykonanie wiaty
(zadaszenia) na
terenie Klubu
Sportowego "Iskra"
Iskrzyczyn

Urząd
Gminy

926 92605 34 708,66Wartość inwestycji,
w tym:

34 708,66

      środki własne 34 708,66

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 715



37 Doposażenie boiska
przy GOKSiT w
Gumnach

Urząd
Gminy

926 92605 10 000,00Wartość inwestycji,
w tym:

10 000,00

      środki własne 10 000,00

      WFOŚ i GW 0,00

      inne środki 0,00

      Fundusze Unijne 0,00

5 576 357,96 Ogółem, w tym: 5 576 357,96

środki własne 3 282 910,96

WFOŚ i GW 0,00

BGK 0,00

inne środki -
FOGR,

województwo,
dotacja

0,00

Fundusze Unijne 2 293 447,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 715



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/III/2019

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w 2019 r.

Lp. Treść Plan na 2019

  PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU GMINY 30 689 420,22  

  Planowane dochody budżetu gminy, w tym: 29 580 072,00  

  * Dochody bieżące 24 799 334,00  

  * Dochody majątkowe 4 780 738,00  

  Planowane przychody budżetu gminy: 1 109 348,22  

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00  

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

1 109 348,22  

  ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY   30 689 420,22

  Planowane wydatki budżetu gminy:   28 504 420,22

  * Wydatki bieżące   22 928 062,26

  * Wydatki majątkowe   5 576 357,96

  Planowane rozchody budżetu gminy:   2 185 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki)   1 935 000,00

 

Spłata pożyczki zaciągniętej w BGK na prefinansowanie środków UE
na zadanie "Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Dębowiec"   1 900 000,00

 
Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Dębowiec"  

35 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty)   250 000,00

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Budowę
kanalizacji w Iskrzyczynie - etap II  

50 000,00

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Poprawę
infrastruktury kulturalnej w gminach Hażlach i Dębowiec"  

20 000,00

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę i
modernizację drogi Simoradz - Ochaby" oraz "Przebudowę i
modernizację drogi Tarnawa w Iskrzyczynie"

 

80 000,00

 
Spłata kredytu zaciągniętego w BS w Skoczowie na "Przebudowę
drogi gminnej Na Zadki w Ogrodzonej" oraz "Budowę sieci
kanalizacji sanitarnej w Dębowcu"  

100 000,00

 
 

 Nadwyżka/
Deicyt 1 075 651,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 715



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/III/2019

Rady Gminy Dębowiec

z dnia 22 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Dębowiec w 2019 r. dla jednostek sektora finansów
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Treść Planowane kwoty dotacji na 2018

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 450 000,00 0,00 32 886,00

750 Administracja publiczna 23 000,00

75095 Pozostała działalność 23 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 23 000,00

samorządu terytorialnego oraz związków gmin,

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów

na dofinansowanie zadań bieżących*

851 Ochrona zdrowia 2 552,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 552,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 2 552,00

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

852 Pomoc społeczna 7 334,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 334,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 7 334,00

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

450 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 235 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji

235 000,00

kultury - Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki

w Dębowcu z siedzibą w Łączce

92116 Biblioteki 215 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji

215 000,00

kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 715



JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH

206 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

01008 Melioracje wodne 6 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
* Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 6 000,00

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

niezaliczonym do sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

Wydatki majątkowe, w tym:
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 40 000,00

kosztów realizacji inwestycju z zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych

* Wymiana pieców C.O.

90095 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki majątkowe, w tym:
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 10 000,00

kosztów realizacji inwestycju z zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych

* usuwanie azbestu*

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

Wydatki bieżące, w tym:
Dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 150 000,00

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

RAZEM: 450 000,00 238 886,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 715


		2019-01-28T10:30:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




